

Olsztyn, dnia 23 października 2018 roku

Do wszystkich Wykonawców

biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/BB/7521/2018

Przedmiot zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 01 07

nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: ZGOK/PN/52/2018

**ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU
[ZESTAW NR 1]**

1. Czy odpad będący przedmiotem ww. zamówienia w kodzie 17 01 07 będzie odpowiadał specyfikacji odpadowi w kodzie ex 17 01 07?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada w pozwoleniu kodu ex 17 01 07. Odpad objęty zamówieniem to odpad określony w katalogu odpadów zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 w sprawie katalogu odpadów, czyli: zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia innych niż w 17 01 06.

2. Czy jeżeli odpad w kodzie 17 01 07 będący przedmiotem ww. zamówienia będzie odpowiadał specyfikacji odpadowi w kodzie ex 17 01 07 to czy zostanie w umowie oraz w kartach przekazania odpadu uwzględniony prefiks ex?

Odpowiedź:

W karcie przekazania odpadu zostanie uwzględniony kod 17 01 07.

3. Czy odpad będący przedmiotem ww. zamówienia może być odbierany za pomocą worków typu Big Bag ?

Odpowiedź:

Odpad będący przedmiotem zamówienia zbierany jest luzem i również luzem powinien być odebrany przez Wykonawcę. Zamawiający nie dopuszcza zbierania w workach typu big-bag, jak również nie dopuszcza załadunku do worków typu big-bag.

4. *Jakimi środkami transportu Zamawiający przewiduje dopuścić odbiór odpadów?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje jakimi środkami transportu powinien dysponować Wykonawca. Załadunki będą odbywały się przy pomocy ładowarek i środków transportu powinien być do tego przystosowany.

5. *Załadunek odpadów na środki transportu leży po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy?*

Odpowiedź:

Załadunek odpadów leży po stronie Zamawiającego.

Z poważaniem

Kierownik Zespołu
ds. Zamówień Publicznych


Beata Bagińska